



Mitt drömhjem vid havet.

Att hitta det perfekta boendet handlar inte bara om fyra väggar och ett tak. Det handlar om en känsla, en plats där man verkligen kan landa och känna sig hemma. För Titti Tersin blev svaret Beddinge Ängshus – en naturnära oas vid havet!

När det var dags för mig att fundera på var jag ville bo efter att ha slutat arbeta, insåg jag att jag längtade efter lugn och närhet till naturen. Jag har alltid haft en stark dragningskraft till havet och den salta brisen som skapar en alldeles speciell atmosfär. Att vakna upp till ljudet av vågorna och kunna ta en morgonpromenad längs stranden var en dröm jag ville förverkliga.

När jag fick tips om We Constructions nyproduktion i Beddinge Strandby visste jag direkt att detta var platsen för

mig. Konceptet med moderna lägenheter i en idyllisk miljö, med närhet till både havet, golfbanan och den rofyllda strandskogen, gjorde valet enkelt. Dessutom lockade planerna på den kommande Rotundan, en framtida samlingspunkt för området. Det kändes som en plats som kombinerade lugn och aktivitet på ett unikt sätt. Jag föll direkt för en marklägenhet – perfekt för min hund, med en egen uteplats som ger oss möjlighet att njuta av utemiljön. Men det som verkligen gjorde att jag kände att detta var rätt

var den imponerande takhöjden på fem meter. Ljuset som strömmar in genom de stora fönstren skapar en rymd och en trivsamt atmosfär som jag aldrig någonsin tidigare upplevt.

Att få möjligheten att sätta min egen prägel på bostaden genom olika tillval gjorde att jag verkligen kunde forma mitt hem så som jag önskade. Varje besök under byggtiden var ett litet äventyr – att få se hur lägenheten tog form och långsamt växte fram gjorde att jag blev ännu mer fäst vid plat-



sen. Varje gång jag kom till Beddingestrand under byggtiden fick jag en pirrande känsla av förväntan. Nu, efter att ha bott här i snart ett år, kan jag

säga att det verkligen blev allt jag hoppades på – och mer därtill. Varje gång jag varit bortrest och kommer hem slår det mig: det här är min plats, mitt egna paradisi. Närheten till mysiga restauranger, små butiker och goda förbindelser till större orter och konti-

nenten gör att jag känner mig både avskild och uppkopplad på samma gång.

”Tänk att få bo på en så magisk plats.

Beddinge Strandby är inte bara en plats att bo på – det är en livsstil. Här har jag funnit den balans och ro jag sökte, och jag kan inte tänka mig en bättre plats än här att kalla mitt hem.

Vill du som Titti Tersin också hitta ditt drömhjem i Beddingestrand?

Så kan du läsa mer om nästa etapp i Beddinge Ängshus.

